
Vcř'c.jno;rritvní smlouva o poskl,tnutí clotace z r(lzpočtu obce

tlht,ít,lt rl {' /_i9 tt lltjsl. :úktltttt t'. 5()() )()0-1 ,\h , ,sllt,til.ttílttl řútltt
tt:ttl,řcttti tti_c ttt,aJatlélttl tlttc, tttě,sít,c tt t,tlktt

ttt t': i
tl t l ttv tt í ttt i,s t t,tt tt Lt ttt i

()bcc I)ř,íícč
sc sícllcrtl: I)řítcč l l6. _5 

j] 05 Dříteč
tC(l: 0tl:li_S+rl
[]arrko1,1lí sptljcttí. ČcsktlsItlvertská olrchtlclrríbartka. a.s.. číslo ťrčtLr: 260 339 9l610300
zaSto[ll]clla: .Iozelěrrr Pclrcllcetll. Startlsltltt
dále 1rrkó .iako ..posk1,1ovatcl"

a

Sporítlvní klub Sokol Dř"ítcč, z.s-
sídltl l)řítcč i lít. 5j j 05 I)řítcč
IČ,o: +s l _rl]86 i. Dlť,: C /, ,18l 5886l
sPolck zapsattí re spoIkclr,óllr re_|stříktr r"cdellértl tr Kra.jského sotldtl v llradci Králclr,é" oddíl L. r,ložlia
l95B
batlkovltí spojení; Poštovtlí spoř,itelrla a.s.. č.ťr. lBj j l4968/0300
zasltl tt 1lc tl S retetlellr Vas i óerrl. pi,ed scd tl Lr

e tlr a i l o r t] s 1lo j e rl í : 9, 114919 ! 9 5 ! 1,Qgttl it i !.c ql,
clálc taktl jako ..příjcmce" ttebo ..fotllrrIol,ý klub"

článct t.
Přetlnrět sntlottr,},, účeI dolacc

l. l)ředrllětetll této srrrlouv1,.je posky,tnLrtí perrčžních prostředkťr ze slraltv poskytorlatelc příjernci na
záklacič_ieho inclivicltlállrížádosti z lozpočtrr obce Dříteč ve íbrlně dotace (dále..dotace") na ťrčcI
statlovctrý a Lrrčený r, odst, 2 tcllro1o člárlkLr slnlottvy.

2. Příjerllcc clotacc.jc ptll,itretl potlží1 dotaci lla sptlrtolltlí čirlrlost ítltbalor,ého klLrbLr Dříteč r, roce
202'1. ir to zc'_jrllérra na čirttlost rrrliicicže (dálc take{_jako..Činnost"). Poskytntlté ílnančrlíprostředkv
tlesIllíb!t použitr k.i inénlLr ťlčclu a lnusí být použity poLlze l,soulaclu s písetlrnou žádostí příjcrllcc.

Poskrtoratcl si v télo sor_rvislosti vvhrazttje. že clotace neslllí b1"1 potržita k írlrradě darů a výda.jů.
ktcré llesclttvisc_ií se sporlclvní činrlostí íbtbalového klLrbu.

3. Příienlce dotaci přijírná a zavazllie se. žc Činnost brrdc realizovat lla svo1_1 vlastnízodpovědnost. v
stlttladLt s právnínri předpisy, poclnlíllkatnitéto stnlouvy. když.|e povitreIl plrrit povinnosti prcl llěhcl
z té1o snllolrvy vyplýr,a.jící.

Článek lI.
VÝšc a způsob čcrJrání dotace, časové použití tlotace

l . PoskylovateI pclsk1,1rtc příiemci dotaci vc. výši 500.000,- Kč (slovy: pětsettisíckorurlčeských) ve 2
částccIl a to ttáslecJclvttě



]5().0()0.- Kč citl ] l .3.2()]-1 a

]5().()(X)"- l(č tltl j0.6.202.1.

2. [)o1acc btrcic poskvttlttta lilrrllott lreziltllclvtlstrlíittl lltrrlliol,rlíht,l přerrocltt l'tir ťlčct 1lříielrlce tlvecle|lý,
l z,liltlai í 1éttl slliltlttl,\,.

l.

[)říierllcc.jc poi illcll vlčerpa1 clotaci l, stltl ladLt s ťtčclcnl starlor,,ctli,tll 1ottto sttllottvotr rlc.jpozdč.jicltl
]() l l ]()]_+,

\/ příllacic\. že příicrllcc poLržije 1lrlarlčrtí pIoslřeclkv v rOzpOrtl s 1otlto sllllotlvoLl llebo llt,\,},čerpii
lšccllllr 1ltlskrlrltrté ílrlattčrlí prostřcclk\ Ila stallovellý účcI nc.ipozdě.i i do 30.1].202,1..je por,illctt
l rlitit poskr 1ix,atcli 1aktlr,é íltlarlčrrí proslřeclkr llezhcl1o1,ostrtílll batrkovttítn pře voderll rra ťrče1

ptlskrltlvatclc Ltvcclcrlý r,zahlar,í 1éto stlllotrrlt a ttt rle.jpozdě_i i dcl _]0 drlů od cloručení písettltte1

r,ýzr,r l]osk},tovatele k.jc.jicIl vráccrlí.

Článek III.
Vr,ťrčlor,ání a v1,;roř,átlání dotace

Příjcrllce .ie 1ltlvirlerl předložit poskvtovateli přchledIlé vyúčtoilárlí použití celkově poskvtrrr.rté
citltltce rle,ipozdč.ji do ]0. ] l .2024

K \_\tlč1o\irrrí .je příjcrllce pol,itletl přcclložit r,.jedtlotrl vyholovetlí 1btokopie ťrčetrrích dokladii.
trka.j íe ích se ll ttžití ;loskvtItLtté clo1acc. LJčetrlídoklacly buclott c1oložetly lýpis;- z bankol,tlíIlo ťtčttt.

vlpis1 z pokladnílro deníkLr apod,. z nichž btrcle zře.inlé. žc ťrčctllí příjnor,ý doklad (poskl,trlLrtí
dotace) a účetní clokladl,výcla_jové b1,,ly zaúčtot,állv a využill,rla poskyllltttoLr dotaci. Doklad1,
prokazLrjící potržití clotace v sott lailtl se strllottvtltl se rrestllí clLrblclvat. příjernce nesrní přeciložit
dtrpl icitlrě poLržitel né ciclklady,.

V případě. že příjerlce treoznačí účetní doklad1, r,ýše uvederrýlrl ztlakertl. tledodrží tcrtrlíIl
předložcní vy,ťrčtování dotace. rlepoLrži.ie poskl,tnutott dotaci ke statrovertérnLr ťrčeltr. rllá
poskvlovatel prá1,o pclžadovat vrácctlí dcltace 1, pInel r,ýši ncbo r,.jc,jí části. Příiemce dolace.ie
t,totl-t1o případč povillett vráti1 poskvtrrttté perrěžrrí prostředk), llebo _je_iich část do 30-ti clrtir pcl

vi zr c ptr:kl ltrr itlcli (lolace,

l.

Článek IV.
Kontrola, sankce

Posky,tol,atel .je v sottladtt se zákoncrll č. 320/200 l Sb.. o í-ittančllí koIttrole l,e vcřcjtlé sprár,ě a o
znlčrlě něktcrÝclr zákorlťr, ve zrrčtlí pozdějších předpisů, oprávnčtl provádět tr příielnce kontrolu
ťrčelIrictl,í" přípaclnč dalších sktrlečností osr,ědčtúících dodržování tlslalloverlí této slrllortr,),.
l)říjerlce_ie pclvitretr poskytnoLrt poskytovateli veškeror,r Ilulttclu součinttosti při prováděltí kotltroly.
Příjclnce podpiscnl této srn|cluvy berc lla vědonlí. žekaždé porLtšenípovittltostípodle této snrlottr,y

_je považor,áno za porušetlí rozpočtové kázně dle ustallovelrí § 22 zákona č.250/2000 Sb.. cl

rozpclčtových pravidlech úzetnních rozpočtů. r,e zItěIrí pozdě_jšíclr předpisů. a poskytovatel .je
oprávněn požadovat úhradr,r odvodtl za porLtšcní rozpclčtové káznč r,e l,ýši neoprár,něně potržiíych
ttebo zadržerlýclr prostředkťr.
Za prodlellís odvoden,t za porušenírozpočtové kázně je příienrce pol,inell zaplatit penále ve r,ýši l
prolnile z částky odvodu zakaždý derr prodlerrí, ne_jvýše však do r,ýše tohoto odvodu.
V případě zál,ažttéIto porušení srrllottvy ze stratly, příjenrce _ie poskytovatel oprávnět-t sntlout,u
vy,pověděl a to ve llrťrtě 2 měsíců. klerá počne bčžet clnern následLrjícínl po dni. kdy,byla píscnlttá a

a)

b)

3.

4.

],

_)-

2.

J.

4.



4.

2.

J.

l.

).

6.

1.

tltlLiriltltlč,tllt r,ípolčti"lc slfal)\ iltlsí,rltll,alclc 1lřijerllci cltlt,ttčctt:t. l)říiclllcc.jc 1lal, lltlriItctl l'r'álit

1,1tlsi,r 1ttttlott cltllaci cltl 7 cltlLr ptl Lr1llr llttlí r,i1lot,čt]rlí tiobr.

Článck \r.
z:ir,ěrečná ustirnovení

Vzli.jcrllrlá pr,ár a a por itltltlsti sllllLtvttích slt,atl r,\slOr,rtě rlcttpraveIlé t,tóto strllclttvě sc řídí
přísltršrlitlli 1lt,iil rtíltli 1lt'ccipis1,. z,c,ittlótla ztikollc,lll i,l t,tlz1ločtor,ých pravicllcclt ťrzc,rtlrlícIl rozpočtil a
sllrár ll ílll řtic]ctlr.
Příiclllcc .je pol irle rl bcz zbltcc'llclho oclklacltt itlltlrlllol,at ptlsk_ylovatcle tr sr,é př,etltčttč (1irzi.

rtlzclělerlíapod.)či t,slttlltt clo likl,iclacc. V případě př,erněrly,příiernce přccháze.; í ;lrár,a a ptlr,,ittllrTsti

z 1élcl strlltlr.lvy l1tt prár,tlího tlásttrllcc.
l'říierllce lrere lra r,čcltltrlí. žc tato stlllottl,a. _jakož i další dokLrnleIrt1, s plrrčnírll této sntlotrl,r,
sotrvisej ící. kleré rllá či bLrde lrrít 1-1oskr,,tovalcl k dispclzici._isc,ltt ilrlbnnacerlli. ktcró.ie poskytclvatel

1l<lvitlctl poskylnotrl žadatelůrtt. 1lopř. zveře.jttit. rra základě záktllla č. l06/l999 St].. o svobodl)élll

1lřísttrllLr k irllbrlnac ílll_ r,e zrtěttí pttzdě_jšíclr předpisii.
l)řilclllcc, bere tta r,ěcltltllí. že v přípaclč z|ištčrrí zlrlažrlých rlccloslatků při čcrpání clottrce. r,čc1llě

tlcLlrlt]t-žt,tlí terttlítttt ociel,zdárlí r,r,ťrčltll,állí posk),lovaIlt,ch pcllěžllích prostředků. _ie poskvtol,alel
\lil1.1\ llč1l r r loLrči1 r" rlásle,dLriících c]r,ott lctcch .jehc,l žádosti o poskl,tIttttí dotace z prostřcclků

1)tlrkr |111 11{r-|g.

Sl]l|(.tl\lt ttlttžc bý1 tněttěrta či doplňolálla po[lzc písentnýnli. vzestttpllě ČÍslovarlýrrti dodatky

|ltltle1l.x111111j tlprlivrlěnýtni zástrrllci obotr sllllttl,tlích strall s předcházc-jícínl sottltlascln
zastLrIlilclitra obcc. Dodatck sc nettzal,írá r,přípatlč zttlětll,rlázvrr příierllce. stattltál-ního zástLrpce.

síilllr či blttlkor rlílro ťrčttr kterékoli ze stlllttl,ttích stratl. v takovétn případč 1lclstačí písetlllé
oztllirllctlí (l zlliriIlLi. ktcrci l,případě zrrlčtly batllitll,ttílltr účttr příiernce tllt-tsí být doloženo kopií
Sttll,.lLtr\ 0 /řílťlli účtu.
l'itttl stltloLrr a.je r r llolol,etta ve dvtltt ste-jrropisech. z nichž po.ieclnonl ste.jnopisu obdrží každá zc
stttlLtr Ilicll stratt.
StlllLrr llístt,atlr slttltiltč prolrlaštrjí" že.jscltt zprisobiló k tolrlu1o právnírnr.r jedllání. že si snlloLtvLr přcd

.icjirll 1ltltlpisetll přečelly. rozttnrí.j ía s_jc,iírn clbsahctll scltrltlasí. aželi r"rzavíra_i ísvobodněa vážllč.
\lr t]trkaz r í še Lrveclerrého připo.itrií sr,é 1,1asttrorLrčrrí podpis1,.
SrrllLrlllí stratry bczvýhradně sotrhlasí se zveř,e_jnčllínl všech úda_jů obsažených v této smlouvě.
[)tlskrlrttttí dotace za podnlínck v tóto st,tlIoul,č Ltl,edeIlý,clt bylo schr,áleIto zastupitelstvetn obce
Dříleč. ttst,lcsctlítrl č. 1 12021 drlc 7,].]02,{.

Ve Dřítči dne 4. března 202,1

za Sportovní kl ol Dříteč. z.s.
sreterr vasió, a

8.

9.

ť#d;fit :tr}Írp*
l"rrítcť:"ttrfi " *i33 CI* DŘíTEŮ
r-fi i,i[;,jb;)Gt(*t1l'ltec.ul., !yiq.růl.dritec.cz
,i : 4{lT t]3l 1tit . !Ů: 0C? 73 ll4ť

"]it:]+.,.'lj:};:,:;,..,ia a

\

t^
^^Jl

SPORTOVNi KLUB
§cKoL DŘlíEČ 2,s,

Diiteé r t 8
tč 4s1 58 E61

č_u 133]t{968/0300

,ft§q
pctrcllec_ starosta


